
 1 

 

Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:26043/05.06.2015 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                          20η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομική Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την  04.06.2015 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 4η Ιουνίου 2015, 

ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 24824/29.05.2015  πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 29.05.2015 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ      Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ         Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.  Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.     «   « 

4. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Δ.Σ.                         «        «  

5.  ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                                  «       « 

6.  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.               «    « 

     7.  ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.       «    « 

      ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                Μέλος της Ο.Ε 

ΑΠΟΦΑΣΗ –212– 

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

1ο θέμα ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση πίστωσης ποσού 147,64 € για αμοιβή και έξοδα 

συμβολαιογράφου. 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 24826/29.05.2015 σχετικό έγγραφο της 

Οικονομικής Υπηρεσίας, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Έχοντας υπόψη 

 το άρθρο 72 του Ν.3852/2010 «Καλλικράτης» 

 το υπ΄αριθμ.24538 / 28 – 05 - 2014 έγγραφο της Τεχν.Υπηρεσίας του Δήμου μας 

 την 162/2015 Α.Δ.Σ. 

σας παρακαλούμε 

1)να εγκρίνετε δαπάνη ποσού 147,64 € συνολικά που αφορά αμοιβή και έξοδα  συμβολαιογράφου για 

την σύνταξη συμβολαιογραφικής πράξης για δέσμευση χώρων στάθμευσης αυτοκινήτων γκαράζ , για 

την εξυπηρέτηση της οικοδομής (Βρεφονηπιακός Σταθμός) που θα ανεγερθεί σε οικόπεδο ιδιοκτησίας 

ΑΔΑ: ΒΧΛ5ΩΕΒ-ΠΧΝ



 2 

του Δήμου Ιλίου, σε βάρος του  Κ.Α.  00.6111.0001  «Αμοιβές νομικών και συμβολαιογράφων»  στον 

προϋπολογισμό του Δήμου οικονομικού έτους 2015. 

2)να αποφασίσετε για τον ορισμό του συμβολαιογράφου για την σύνταξη της παραπάνω 

συμβολαιογραφικής πράξης.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει: 

1. Δαπάνη ποσού 147,64 € που αφορά αμοιβή και έξοδα  συμβολαιογράφου για την σύνταξη 

συμβολαιογραφικής πράξης για δέσμευση χώρων στάθμευσης αυτοκινήτων γκαράζ , για την 

εξυπηρέτηση της οικοδομής (Βρεφονηπιακός Σταθμός) που θα ανεγερθεί σε οικόπεδο 

ιδιοκτησίας του Δήμου Ιλίου 

2. Ορίζει την κα Μαρία Παπαζαχαρίου ως συμβολαιογράφο για τη σύνταξη της παραπάνω 

συμβολαιογραφικής πράξης 

Για τη συγκεκριμένη δαπάνη  υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση στον Κ.Α. 00.6111.0001  «Αμοιβές 

νομικών και συμβολαιογράφων» ποσού 147,64  € του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 

2015. 

 

 
Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 
    Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                           Τα Μέλη 

                             Κουμαραδιός Γ.,  Βομπιράκη Ν., 

Βέργος Ι., Χαραλαμπόπουλος Ι.,  

Γκόγκος Κ., Φεγγερός Β.,  Κάβουρας 

Κ.    

         ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΒΧΛ5ΩΕΒ-ΠΧΝ


		2015-06-05T12:18:29+0300
	Athens




